
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Hejtman 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Informace o zadavateli: 

Zadavatel:    Jihomoravský kraj 
Sídlo:     Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 
IČ:      70888337 
DIČ:      CZ70888337 
Zastoupený:    JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
 
Informace o veřejné zakázce: 
 
Název veřejné zakázky:   „Dodávka reklamních předmětů“ 
Druh veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ustanovení § 38 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o VZ“) 

 
Ve smyslu ustanovení § 49 zákona o VZ Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. 
 
 
Dotaz 
 
1. Je nutné vyplnit opravdu všechny přílohy (příloha smlouvy č. 1.1 až 1.10) nebo je možné použít naše 
tabulky, kde budou potřebné údaje uvedeny? 
 
2. Položka č. 1 (Kuličkové pero): Požadovaná propiska dle popisu neexistuje (tedy bez gumového úchopu), 
je možné tedy nabídnout propisku adekvátní alternativou? Například viz obrázek? 

 
 
 
 
 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
Adresát – dle rozdělovníku 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 86708/2014 
Sp. zn.: S-JMK 77187/2014 
Vyřizuje: Nečasová L. 
Telefon: 541 658 851 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 23.07.2014 
   
   

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na dodávky „Dodávka 
reklamních předmětů“ 



2 

3. Položka č. 27 (Vonný olej s tyčinkami): Požadovaný difuzér je ukončený, tedy na trhu nedostupný, je 
možné jej nahradit adekvátní náhradou? 
 
 
Odpověď 
 
Ad 1.  
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené 
v předmětné zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k ní. Obsah obchodních 
podmínek může uchazeč při zpracování návrhu smlouvy doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu 
obchodních podmínek nebo jiné části zadávací dokumentace, jiné změny nejsou přípustné. 
 
V souladu s výše uvedeným je uchazeč povinen dodržet obchodní podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci, tedy znění kupní smlouvy, vč. všech jejích příloh v uvedené podobě.   
 
 
Ad 2.  
Z uvedeného textu nevyplývá, které přílohy smlouvy se dotaz týká. Kuličkové pero je položkou číslo 1 
Technických podmínek č. 4 a současně Technických podmínek č. 7 zadávací dokumentace.  
 
V případě Technických podmínek č. 4 zadávací dokumentace je kuličkové pero specifikováno tímto 
způsobem: 
 
Kuličkové pero s modrou náplní, stiskací mechanismus, plastové tělo s kovovým klipem,  délka min. 14 cm, 
materiál plast, kovové prvky, tělo pera stříbrné (imitace kovu) nebo modré 
 
Orientační náhled:  
 
 
Zadavatel je na základě fyzických vzorků, které má k dispozici, přesvědčen, že v tomto provedení kuličkové 
pero existuje, uvedený náhled je orientační. Uchazeč je povinen dodržet tuto minimální technickou 
specifikaci a připojit náhled nabízeného předmětu. 

 
 

V případě Technických podmínek č. 7 zadávací dokumentace je kuličkové pero specifikováno tímto 
způsobem: 
 
Kuličkové pero s modrou náplní, stiskací mechanismus, plastové tělo s kovovým klipem, plastový barevný 
úchyt (ne gumový), délka min. 14 cm, materiál plast, kovové prvky, tělo pera stříbrné (imitace lesklého  
a matného kovu); barevná úchopová část modrá 
 
Orientační náhled: 
 
 
Zadavatel je na základě fyzických vzorků, které má k dispozici, přesvědčen, že v tomto provedení kuličkové 
pero existuje, barevný (modrý) úchop zobrazený v náhledu není celogumový, ale plastový. Uchazeč je 
povinen dodržet tuto minimální technickou specifikaci a připojit náhled nabízeného předmětu. V případě 
dotazu uchazeče je nabízeno stejné kuličkové pero, které je požadováno v technických podmínkách. 

 
 

Ad 3. 
Vonný olej s tyčinkami je v Technických podmínkách č. 1 zadávací dokumentace specifikován následujícím 
způsobem: 
 



3 

 
Aromadifusér - keramická nádobka s dřevěnými tyčinkami a vonným olejem (květinová vůně), baleno 
v dárkové krabičce s transparentní přední stranou, rozměr 6,7 x 27 x 6,2 cm 
 
 
Orientační náhled:      
 

 

  

 
Náhled aromadifuséru uvedený zadavatelem je orientační. Uchazeč je povinen dodržet tuto minimální 
technickou specifikaci a připojit náhled nabízeného předmětu. Alternativa předmětu je v případě dodržení 
technického provedení přípustná. 
 
 
 

S pozdravem 

 

otisk razítka 

 

 

JUDr. Věra Vojáčková, MPA, v. r. 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje 

ze dne 17. 12. 2012, č. j. JMK 140297/2012 


